
UCHWAŁA NR XXV/232/17
RADY GMINY HERBY

z dnia 20 września 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) po zaciągnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Lublinieckiego Rada Gminy Herby uchwala, co następuje:

§ 1. Zaliczyć drogi wymienione w załączniku nr 1 do kategorii dróg gminnych.

§ 2. Przebieg dróg określają załączniki graficzne nr 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Herby.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Józef Kozielski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 września 2017 r.

Poz. 5079



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXV/232/17

Rady Gminy Herby

z dnia 20 września 2017 r.

Wykaz dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Herby

Lp. Nazwa drogi Miejscowość Nr działek Zał. nr

1 Nowa Herby dz. 99/4 k.m. 2BL obręb Herby
dz. 106/14 k.m. 13-1 Kochanowice obręb Herby 2

2 Ogrodowa Herby

dz. 314/7 k.m. 2BL obręb Herby
dz. 318/8 k.m. 2BL obręb Herby
dz. 315/7 k.m. 2BL obręb Herby
dz. 219/8 k.m. 2BL obręb Herby

3

3 Cztery Kopy Herby dz. 526/9 k.m. 2BL obręb Herby
dz. 527/9 2BL obręb Herby 4

4 Leśna Herby

dz. 602/6 k.m. 2BL obręb Herby
dz. 443/6 k.m. 2BL obręb Herby
dz. 52/6 k.m. 2BL obręb Herby
dz. 228/8 k.m. 2BL obręb Herby

5

5 Strażacka Kalina
dz. 916/294 k.m. 1Kalina obręb Herby
dz. 1324/151 k.m. 1Kalina obręb Herby

dz. 113 k.m. 1Kalina obręb Herby
6

6 Cicha Olszyna dz. 787 k.m. 2 obręb Olszyna
dz. 788 k.m. 2 obręb Olszyna 7

7 Sportowa Olszyna
dz. 1202/588 k.m. 2 obręb Olszyna
dz. 1204/588 k.m. 2 obręb Olszyna
dz. 1206/588 k.m. 2 obręb Olszyna

8

8 Krótka Olszyna dz. 1078/372 k.m. 1 obręb Olszyna
dz. 1200/372 k.m. 1 obręb Olszyna 9

9 Podleśna Piłka dz. 2998/82 k.m. 1A obręb Chwostek 10

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5079



                                                                        Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXV/232/17 

                                                                        Rady Gminy Herby z dnia 20 września 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5079



                                                                                            Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXV/232/17  

                                                                                           Rady Gminy Herby z dnia 20 września 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5079



                                                                                                                                                           Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXV/232/17  

                                                                                                                                                       Rady Gminy Herby z dnia 20 września 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5079



                                                                                                                                                           Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXV/232/17  

                                                                                                                                                       Rady Gminy Herby z dnia 20 września 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5079



                                                                                                                                                           Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXV/232/17  

                                                                                                                                                       Rady Gminy Herby z dnia 20 września 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5079



                                                                                                                                                           Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXV/232/17  

                                                                                                                                                       Rady Gminy Herby z dnia 20 września 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5079



                                                                                                                                                           Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXV/232/17  

                                                                                                                                                       Rady Gminy Herby z dnia 20 września 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5079



                                                                                                                                                           Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XXV/232/17  

                                                                                                                                                       Rady Gminy Herby z dnia 20 września 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5079



                                                                                                                                                           Załącznik nr 10 do Uchwały Nr XXV/232/17  

                                                                                                                                                       Rady Gminy Herby z dnia 20 września 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5079


		2017-09-27T11:41:10+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




